[image: image1.png]BLTRAEX HH e

ottt IR ARZRES 11 S ArAeaiE /5 0757-20808295  Email: taxi223318880qq. con

关于对《2017年顺德区职工职业技能大赛出租车行业技能竞赛方案（初稿）》征求意见的通知
各企业、工联会会员、出租车驾驶员：

为了展现行业整体形象，佛山市顺德区出租车行业工会联合会、佛山市顺德区出租车协会联合举办2017年度“服务先行，安全第一”行业技能竞赛活动。这次活动得到区总工会大力支持，立项成为2017年区总工会技能竞赛活动项目之一，我们期望通过竞赛活动的开展，向外展示行业服务能力，向内掀起比服务、比技能热潮，以切实提高整体服务水平。经协会研究决定，现将《2017年顺德区职工职业技能大赛出租车行业技能竞赛方案（初稿）》，现征求各企业、工会联合会会员和驾驶员意见。请各位结合实际提出修改意见，并于8月10日前以电子邮件方式反馈我会。
电  话：0757-29808295邮  箱：1317692785@qq.com
附  件：服务先行  安全第一——2017年顺德区职工职业技能大赛出租车行业技能竞赛方案。
佛山市顺德区出租车协会

顺德出租车行业工会联合会

2017年8月3日